

Årsredovisning
för
Osbymoppen AB
559241-7454

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Osbymoppen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby den 31 oktober 2022


Leif Svensson

2022110404701

Årsredovisning

för

Osbymoppen AB

559241-7454

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Osbymoppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av mopeddelar, begagnade och nya mopeder samt mopedbilar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till USA Bildelar Leif Svensson AB orgnr 556296-4105.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten startade den 1 september 2020 och har utvecklats väl. Försäljning har ägt rum både till andra företag i branschen samt till privatkunder från butiken i Osby. Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 35,8% främst på grund av ökad spridning av varumärket och mottagande av försäkringsskador.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	8 225	5 277
Resultat efter finansiella poster	495	1 118
Soliditet (%)	50,2	49,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000		627 784	652 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		627 784	-627 784	0
Årets resultat			226 474	226 474
Belopp vid årets utgång	25 000	627 784	226 474	879 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	627 784
årets vinst	226 474
	854 258
disponeras så att	
i ny räkning överföres	854 258
	854 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. //

2022110404703

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-02-11
-2021-04-30
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 224 950	5 277 409
Övriga rörelseintäkter		38 555	24 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 263 505	5 301 494

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 820 549	-2 537 807
Övriga externa kostnader		-1 430 583	-481 987
Personalkostnader	2	-2 416 545	-1 152 377
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 711	-11 117
Övriga rörelsekostnader		0	-35
Summa rörelsekostnader		-7 768 388	-4 183 323
Rörelseresultat		495 117	1 118 171

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	0
Summa finansiella poster		-125	0
Resultat efter finansiella poster		494 992	1 118 171

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-266 000
Förändring av överavskrivningar		-209 281	-53 466
Summa bokslutsdispositioner		-209 281	-319 466
Resultat före skatt		285 711	798 705

Skatter

Skatt på årets resultat		-59 237	-170 921
Årets resultat		226 474	627 784

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	174 868	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	560 665	50 590
Inventarier, verktyg och installationer	5	421 584	114 845
Summa materiella anläggningstillgångar		1 157 117	165 435

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		16 668	36 668
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 668	36 668
Summa anläggningstillgångar		1 173 785	202 103

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		140 000	110 000
Summa varulager		140 000	110 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		458 330	7 530
Fordringar hos koncernföretag		110 629	0
Övriga fordringar		105 579	9 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga fordringar		694 538	36 954

Kassa och bank

Kassa och bank		579 915	1 502 629
Summa kassa och bank		579 915	1 502 629
Summa omsättningstillgångar		1 414 453	1 649 583

SUMMA TILLGÅNGAR

2 588 238 **1 851 686**

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

627 784

0

Årets resultat

226 474

627 784

Summa fritt eget kapital

854 258

627 784

Summa eget kapital

879 258

652 784

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

266 000

266 000

Akkumulerade överavskrivningar

262 747

53 466

Summa obeskattade reserver

528 747

319 466

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

83 528

Leverantörsskulder

272 557

242 422

Skulder till koncernföretag

309 085

51 238

Skatteskulder

176 093

138 480

Övriga skulder

97 197

187 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

325 301

176 108

Summa kortfristiga skulder

1 180 233

879 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6, 7

2 588 238

1 851 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-02-11 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	176 502	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 502	0
Årets avskrivningar	-1 634	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 634	0
Utgående redovisat värde	174 868	0

2022110404708

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 000	0
Inköp	560 065	53 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 065	53 000
Ingående avskrivningar	-2 410	0
Årets avskrivningar	-49 990	-2 410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 400	-2 410
Utgående redovisat värde	560 665	50 590

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	123 552	0
Inköp	355 826	123 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 378	123 552
Ingående avskrivningar	-8 707	0
Årets avskrivningar	-49 087	-8 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 794	-8 707
Utgående redovisat värde	421 584	114 845

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2022 startade Ryssland krig mot Ukraina vilket påverkar omvärlden i olika utsträckningar. Osbymoppen har ingen direkt verksamhet varken med Ryssland eller Ukraina men påverkas dock av den kraftiga inflationen och de förhöjda bränsle och elkostnaderna som är en direkt följd av kriget. Företaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras. //

2022110404709

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Bengtsson, Ludvig & Co AB

Osby den 31 oktober 2022



Leif Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022



Jörgen Hentzel
Godkänd revisor



Building a better
working world

2022110404710
